[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.01.2018 № 33-п
г. Лыткарино
О внесении изменений в постановление Главы города Лыткарино от 01.12.2017 №792-п «О внесении изменений в Порядок осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органами внутреннего муниципального финансового контроля города Лыткарино»

На основании статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях совершенствования порядка осуществления контроля  за  соблюдением  Федерального  закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органами внутреннего муниципального финансового контроля города Лыткарино, в связи с необходимостью устранения допущенной технической ошибки, постановляю:

          1. Пункт 1 постановления Главы города Лыткарино от 01.12.2017 №792-п изложить в новой редакции:

«1. Внести изменения в Порядок осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органами внутреннего муниципального финансового контроля города Лыткарино, утвержденный постановлением Главы города Лыткарино от 08.06.2015  №300-п (прилагаются)».
2. Сектору муниципального контроля отдела экономики и перспективного развития Администрации города Лыткарино (Дерябина Е.М.) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы Администрации города Лыткарино Л.С. Иванову.
	И.о. Главы города Лыткарино

	                                                      Л.С. Иванова